

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

IČ DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

Deň: 15. 01. 2018

Číslo:

Prílohy:

Ref:

FAKTURA

číslo: 1801619

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX: SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX: SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX: SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 31.01.2018
Dátum vystav... 10.01.2018
Dátum dodania: 10.01.2018

Odberateľ: 3000982
VPS Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157 DIČ:
IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodací list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 08.01.2018

Číslo DL: DL18001514

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 08.01.2018

Prev.: Výrobky

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka:

Brutto: 5,59 KG, Netto: 3,56 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 11,36

DPH: 2,27

Suma s DPH: 13,63

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
42126	Regetovská klobása	3,56	3,1900	KG	11,3600	20	2,2713	31.01.2018	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	10.01.2018	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 08.01.2018

Číslo DL: DL18001644

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 08.01.2018

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka:

Brutto: 31,28 KG, Netto: 27,28 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 63,83

DPH: 6,38

Suma s DPH: 70,21

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23117	Br.piece bk 4D	10,34	2,6900	KG	27,8100	10	2,7815	14.01.2018	
23123	Br.bok s k	11,48	3,0900	KG	35,4700	10	3,5473	14.01.2018	
23228	B.kosti reza	5,46	0,1000	KG	0,5500	10	0,0546	11.01.2018	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	10.01.2018	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 10.01.2018

Číslo DL: DL18002647

SPZ: BJ 132BK

Dátum výroby: 10.01.2018

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka:

Brutto: 11,96 KG, Netto: 9,96 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 28,59

DPH: 2,86

Suma s DPH: 31,45

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Br.stehno bk 4D	9,96	2,8700	KG	28,5900	10	2,8585	14.01.2018	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	10.01.2018	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 10.01.2018

Číslo DL: DL18002659

SPZ: BJ 132BK

Dátum výroby: 10.01.2018

Prev.: Výrobky

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka:

Brutto: 4,34 KG, Netto: 2,34 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 9,80

DPH: 1,96

Suma s DPH: 11,76

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
46165	Chalupárska slanina	2,34	4,1900	KG	9,8000	20	1,9609	09.02.2018	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	10.01.2018	

Celková suma bez DPH:

113,58 EUR

DPH:

13,47 EUR

Haliarové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhra...

127,05 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	21,16	4,23	25,39
	10,00%	92,42	9,24	101,66

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCIÍ:

127,05 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Jana Kostová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
 Duklianska 17A/3579
 085 01 BARDEJOV
 IČO 36 473 219
 IČ DPH SK2020028296

CIMBALÁK s.r.o.
 Duklianska 17A/3579
 085 01 Bardejov



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
 ZÁVODNÁ JEDALEŇ
 č. ú. : 4005000100/7500 8
 IČO : 43904157, IČ DPH : SK 2022500061